

NO.CC B&A.T-1/2025-26 GILGIT-BALTISTAN CHIEF COURT GILGIT

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from well reputed registered Government firms/dealers/supplier/contractors for procurement of the following categories of goods/services for Gilgit-Baltistan Chief Court is required for the Financial Year 2025-2026. Last date for submission of completed documents/forms etc and opening date and time of bid /tender is given as per below table: -

S.#	NAME OF ITEMS	CALL DEPOSIT (Refundable)	Last Date	Closing time	Opening of tender
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)
1.	Office Stationery	100,000	11-08-2025	09:00 AM	09:30 AM
2.	Office Printing Materials	90,000	11-08-2025	09:30 AM	10:00 AM
3.	Miscellaneous Items	150,000	11-08-2025	10:00 AM	10:30 AM
4.	Entertainment & Gift	149,000	11-08-2025	10:30 AM	11:00 AM
5.	Hardware	44,000	11-08-2025	11:00 AM	11:30 AM
6.	Software	300,000	11-08-2025	11:30 AM	12:00 PM
7.	Purchase of IT Equipment	600,000	12-08-2025	09:30 AM	10:00 AM
8.	Purchase of Furniture & Fixtures	300,000	12-08-2025	10:00 AM	10:30 AM
9.	Purchase of Plant & Machinery	320,000	12-08-2025	10:30 AM	11:00 AM
10.	Repair of Transport	1,140,000	12-08-2025	11:30 AM	12:00 PM

TERMS & CONDITIONS: -

- i. Sealed tenders may be submitted to undersigned before the closing date and time, which will be opened by the committee on above mentioned date and time in presence of the contractors/suppliers or their authorized representatives at Gilgit-Baltistan, Chief Court Gilgit.
- ii. Contractors/Suppliers may offer only that category of tender in which he may have complete setup Own Shop/Store/Work Shop with all documentary evidence at Gilgit.
- iii. The Contractor/ Supplier must be sole proprietor having his own complete setup (Shop, Workshop, technical experts/staff) containing adequate supplies in Gilgit Town as well as Islamabad/Rawalpindi, duly supported by an agreement with the agent/authorised dealer at Islamabad/Rawalpindi on Affidavit worth Rs. 100/-.
- iv. The bid security/call deposit (refundable) in shape of bank draft by a schedule bank in the name of PAO/Additional Registrar G.B Chief Court may be attached with the (Technical Documents) bidding/tender documents. Tender without call deposit from a schedule bank will not be entertained.
- v. Separate envelopes containing Technical and Financial proposal must be submitted before the closing date & time and only those bidders will be qualified for financial bidding who fulfils the technical terms and conditions.
- vi. The bidding documents of only registered firms/dealers/suppliers/contractors will be entertained.
- vii. The rates of items if not enlisted in the "Prescribed Form" will be determined in accordance with the prevalent retail price in the open market at the time of supply.
- viii. Firms quoting inappropriate rates as compared to market rates which shall not be considered.
- ix. All kind of Taxes applicable (if any) will be inclusive in the bid price and borne by the firms/dealers/suppliers/contractors.
- x. Conditional, ambiguous and incomplete tenders will not be accepted.
- xi. Bank statement for One year, five year's work experience in relevant field, firm registration certificate, CNIC of the owner, Letter Pad of Firm with address, Vendor Number & Telephone Number must be attached with technical bidding documents duly attested.
- xii. The PAO/Additional Registrar reserves the right to accept or reject any one or all the tenders as per relevant instructions/guidelines of PPRA.
- xiii. Tender documents fee as per category wise mentioned in the Gilgit-Baltistan Finance Act, 2024 may be deposited into Government treasury through challan and copy thereof be attached with the tender.

Note:

<u>Prescribed form/Bidding Documents</u> containing detail list of each category may be obtained from the office of the undersigned during office hours.

(Rahat Ali Changazi) Additional Registrar 05811-920241

نمبر۔ ی می۔ بی بھی اے۔ ٹی۔/26-2025 گلگت بلتستان چیف کورٹ، گلگت

فينذرنوش

مبر بند ٹینڈرز معروف اور رجسٹر ڈ مرکاری فرموں \ڈیلرز / سپلائز / کننر یکشرز سے گلت بلتتان چیف کورٹ کے لیے مالی سال 2025-26 کے دوران درج ذیل اتسام کی اشاء مروسز کی خریدادی کے لیے ملل سال 2025-26 کے دوران درج ذیل اتسام کی اشاء مروسز کی خریدادی کے باریخ اور وقت درج ذیل جدول کے مطابق درگ ٹی ہے:

فينذر كمولئ كاوتت	مح كروالي كاوت	でとり、もりょしょうて	كال دادد (روي)	اشياء خدمات كانام	نبر څار
E 09:30	E 09:00	11-08-2025	100,000	د فتری اسٹیشز ی	1
E 10:00	E 09:30	11-08-2025	90,000	وفتری پر مثنگ میٹریل	2
E 10:30	£ 10:00	11-08-2025	150,000	متغرق اشياء	3
E 11:00	£ 10:30	11-08-2025	149,000	تغريج وتحائف	4
E 11:30	11:00	11-08-2025	44,000	بارؤويخ	5
(12:00 دوير	11:30	11-08-2025	300,000	سانت و پير	6
E 10:00	E 09:30	12-08-2025	600,000	آئی ٹی آلات کی خریداری	7
£ 10:30	10:00 ع	12-08-2025	300,000	فرنجرود يكراشاه كاخريداري	8
11:00	و 10:30	12-08-2025	320,000	مشينري وپلانث كي فريداري	9
12:00	£ 11:30	12-08-2025	1,140,000	ٹرانپورٹ کی مرمت	10

شر الكاوضوابط:

- i. مهرشده بولیاں مقرره تاریخ اور وقت ہے پہلے دستخط کنندہ کے وفتر میں جن کر وائی جاسمتی ہیں، جنہیں مقررہ وقت اور تاریخ پر بولی کھولنے والی سمیٹی کے روبرو گلگت بلتستان چیف کورٹ، گلگت میں کھولا جائے گا، جہال بولی دہندگان / سیائرزیان کے نمائندے موجو دہو کتے ہیں۔
- ii. همکیدار / سپلائر صرف ای زمرے میں بولی دے سکتے ہیں جس میں ان کا تمل سیٹ اپ (اپنی دکان / اسٹور / در کشاپ) ہو، جس کا تمام دستادیزی ثبوت گلگت میں موجود ہو۔
- iii. محمیکیدار / سپلائز صرف واحد مالک ہونا چاہیے جس کا تعمل سیٹ اپ (وکان، ورکشاپ، تحکیکی ماہرین / عملہ) گلگت ٹاؤن کے ساتھ ساتھ اسلام آباد /راولپنڈی میں بھی موجو دہو، جس کی تعمدیت 100روپ مالیت کے اسام پہیر پر صلفیہ بیان اور ایجنٹ / مجازی ڈیلر کے ساتھ معاہدے کے ذریعے کی ممثی ہو۔
- iv بولی کی سیکیورٹی / کال ڈیپازٹ (قابل واپس) بینک ڈرافٹ کی شکل میں کسی شیڈول بینک ہے ،جو / PAO ایڈ بیشل رجسٹرار گلگت بلتستان چیف کورٹ کے نام ہو، تھنگیل وستاویزات کے ساتھ مشلک کی جائے بغیر کال ڈیپازٹ کے بولی تبول نہیں کی جائے گی۔
 - v.
 - vi. مرف رجسر وفرمز / ويرز / سلائرز / محكيدارون كى بوليان تبول كى جايم گ-
 - vii. اگر اشیاه کی قیسین"مقرره فارم" میں درج نه بول، تو د مارکیٹ کی موجودہ قیت کے مطابق مقرر کی جائیں گی۔
 - viii. جر كمينيال ماركيث قيت ك مقالم من غير مناسب فرخ درج كري كا، ان كى بوليال قبول فيس كى وايم كى
 - ix بولى من تمام لا كونيكسزشال مول مع اور ان كابوجه متعلقة فرم أؤير أسلارً المعكيد اربر موكا_
 - x. مشروط، مبهم اور ناممل بوليان قبول نبيس كى جايمي گا-
- xi. تحکیکی دیناویزات کے ساتھ ایک سال کی بینک اسٹینٹ، متعلقہ شعبے میں پانچ سال کا تجربہ، فرم کار جسٹریشن سر میلکیٹ، مالک کا شاختی کارڈ، فرم کالیٹر ہیڈ، پینہ، وینڈر نمبر اور شیلینوں نمبرلاز می شلک ہوں اور تصدیق شدہ ہوں۔
 - xii / PAO ایڈیشنل د جسٹر ارکویہ اختیار حاصل ہے کہ وہ کی بھی یا تمام بولیوں کو PPRA کے متعلقہ ادکانات /رہنمائی کی روشنی میں تبول یا مستر و کر کتے ہیں۔
- xiii بولی کے ہر زمرے کے مطابق، ملکت بلتتان فانس ایک 2024 کے تحت مقررہ فیس سر کاری خزانے میں چالان کے ذریعے جمع کروائی جائے اور اس کی کا پی بولی کے ساتھ مشک ہو۔

لوك:

مقررہ فارم / بولی و ستاویزات، جن میں ہر زمرے کی تفصیل دی گئ ہے ، و سخط کشندہ کے وفترے وفتری او قات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔

در دست علی چنگیزی) اید یشی رجسزار ممکنت بشتان پذید کورت